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Kalbin Kıblesi Kitabı Hakkında Bilgiler


Kalbin Kıblesi Kitabı OLİMPOS YAYINLARI çıkarmış olduğu Kalbin Kıblesi Kitabını PDF İndir – Kalbin Kıblesi 09.07.2021 Pdf İndir

Kalbin Kıblesi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kalbin Kıblesi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kalbin Kıblesi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. OLİMPOS YAYINLARI ait olan Kalbin Kıblesi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kalbin Kıblesi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kalbin Kıblesi Kitabı 09.07.2021 tarihinde Şebnem Tacigut tarafından yazılıp OLİMPOS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Kalbin Kıblesi kitabında toplamda 216 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kalbin Kıblesi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kalbin Kıblesi Kitabı Özeti – Kalbin Kıblesi Kitabı Açıklaması 

İnanç “ben”e, ben “biz”e, biz “bir”e götürür…
Kalbinin kıblesini Allah’a çeviren kişi kendini bulur. Kendinize inanırsanız Allah’ı keşfedersiniz. Hayattan alacağınız nasibi, inancınız belirler. Nasibini almak isteyenlere bir sır vardır bu kitabın içinde.
İnanç, Kur’an-ı Kerim’de altı yüz defadan fazla vurgu yapılan ve en dikkat çeken konuların başında gelir. Kur’an-ı Kerim ayetleri ile desteklediğimiz bu kitapla başta peygamber yaşamları olmak üzere; Kur’an-ı Kerim öğretilerini, yakın tarihten örnek yaşamları, kıssadan hisseleri, sonuçlanmış deneyleri KUANTUM ve BİLİNÇALTI ışığında okuyarak kalbinizin kıblesi olan inancınıza doğru keşfe çıkacaksınız. Neye inandığınız kim olduğunuzu belirler.
 
Neye inanırsanız, o olursunuz. Siz inandıklarınızsınız.
 
“Biz Allah’ın boyasıyla boyandık, kim verir Allah’tan daha iyi renk? Bizler ona inanırız.”
(Bakara: 138)
“Bilakis, kim iyilik yaparak bütün benliğini Allah’a teslim ederse, onun ödülü Rabb’inin
katındadır. Öyleleri için ne bir korku vardır ne de üzüntü çekerler.”
(Bakara: 112)
“Allah, ‘Ey kullarım! Bugün size korku yoktur, siz üzülmeyeceksiniz.’ der.”
(Zuhruf: 68)
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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Kalbin Kıblesi Kitabı İndirme Linkleri – Kalbin Kıblesi İndir

Kalbin Kıblesi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kalbin Kıblesi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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